
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LSMU 2025–2026 M. M. STUDIJŲ PLANŲ 

 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. 185-04 

 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 

81-4231) antrojo skirsnio 37 punkto 2 papunkčiu, Senatas n u t a r i a:  

1. P a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pirmosios ir antrosios pakopų 

bei vientisųjų studijų programų visų studijų formų 2025–2026 m. m. studijų planus 

(pridedama). 

2. P a t v i r t i n t i Slaugos fakulteto Reabilitacijos krypties antrosios pakopos studijų 

programos pavadinimo keitimą iš „Sveikatinimas ir reabilitacija“ į „Išplėstinė 

reabilitacijos specialisto praktika“, paliekamas tas pats studijų programos kodas 

6211GX010. 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


